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Администрация муниципального образования городской округ «Охинский» информирует
о том, что Агентство по труду и занятости населения Сахалинской области в
соответствии с пунктом 2.3 раздела 2 Указа Губернатора Сахалинской области от
12.05.2020 № 43 «Об ограничении въезда граждан на территорию Сахалинской
области» (в редакции от 05.06.2020 № 59) (далее – Указ № 43) принимает решение об
удовлетворении/ отказе в удовлетворении в заявлении на получение цифрового
пропуска.  Согласно подпункта 1 пункта 2 Указа Губернатора Сахалинской области от
12.05.2020 № 43 въезд граждан, для осуществления своих трудовых обязанностей,
возможен только в организации, состоящие на налоговом учете в Сахалинской области
по месту ее нахождения или по месту нахождения ее филиала, либо по месту
нахождения обособленного подразделения.   Таким образом, в соответствии с
подпунктом 2.4.2 пункта 2.4 раздела 2 Указа 43 организации, не состоящие на налоговом
учете в Сахалинской области по месту ее нахождения или по месту нахождения ее
филиала, либо по месту нахождения обособленного подразделения получают отказ в
удовлетворении заявления на получение цифрового пропуска.
 
Рекомендуем заказчикам и исполнителям по муниципальным и государственным
контрактам, не состоящим на налоговом учете в Сахалинской области о возможности
(необходимости) подачи заявления в Федеральную налоговую службу о регистрации на
территории Сахалинской области обособленного подразделения.
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